
ZARZĄDZENIE Nr *ŁQ /2025 
STAROSTY ŁOWICKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2025 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze 
inspektor w Wydziale Finansowym.

Na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska 
urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym 
w Łowiczu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 32/2014 Starosty Łowickiego z dnia 
27 sierpnia 2014 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze inspektor 
w Wydziale Finansowym, w składzie:

1) Przewodniczący Komisji -  Monika Mamcarz -  Skarbnik Powiatu;

2) Sekretarz Komisji -  Anna Papuga - Główny specjalista w Wydziale Organizacyjnym;

3) Członek Komisji -  Sylwia Gajda -  Główny księgowy w Wydziale Finansowym;

4) Członek Komisji -  Klaudia Wojciechowska -  Pomoc administracyjna w Wydziale 
Organizacyjnym.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

•STAROST. W ICK j

Marcm Kosiorek


